GABINETE DO PREFEITO

CRIS SALMEIRÃO

mente,

ãl
a

a" o c, o
> o NI A

o e3 4-;

2 O (s1
°

; O io -0

CL (2

•

1 Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 94/2020 em 27 de fevereiro de 2020

ASSUNTO: Ref/ Requerimento n° 10/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 32/2020, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 10/2020, de autoria do

Vereador Clovis Batista do Nascimento. Referida propositura requisita informações

sobre vagas para cargos de guarda municipal, segundo quesitos nela formulados.

Em resposta, anexamos cópia do Oficio n° 039/2020 do

Secretário de Segurança Pública Municipal.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência os protestos de

estima e distinto apreço.

P efeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
FELIPE BARONE BRITO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

~dm,. PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI
ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria de Segurança Pública Municipal
Avenida Nove de Julho, 1613 - Jardim Stábile - (18) 3641-8088

seguranca(abirigui.sp. gov.br

Ofício n° 039/2020 — SSPM

Assunto: Ref. Oficio N° 032/2020 — resposta ao requerimento 10/2020 da Câmara Municipal,

Vereador: Clóvis Batista do Nascimento

Birigui, 20 de fevereiro de 2020

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho através do presente. cumprimentando Vossa Excelência, responder os

questionamentos feitos pelo vereador Clóvis Batista do Nascimento, através do requerimento

10/2020 da Câmara Municipal, referente a vagas para cargos na Poícia Municipal:

-Ouestionamento n° 01

- Não para Policial Municipal de 1° Classe, e sim para Classe especial;

-Questionamento n° 02

- O prazo para a realização do Concurso de Classe Especial é maio de

2020, e para 1° Classe todas as vagas estão preenchidas,

Ao ensejo externo meu protesto de elevada estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

CLEB RODRI e I A SILVA
Secretário de egurança Pública

eç.Jeit.fjli"

02i3 - ife2A-91.):) ,
•••••ma.r.11..

A Sua Excelência
DR. CRISTIANO SALMEIRÃO
DD.Prefeito do Munícipio de Birigui

c. ;

k
AvRAÇ:N.

af,) f g-Cai°

P 9p e
Asses,N,